

TAPAHTUMIA

20.2. klo 17 STEN, SAX, PÅSE
Säätytalo, sali 15, Snellmaninkatu 9–11, Helsinki
Suomen Tiedeseuran kokouksessa Professori Mats Gyllenberg esitelmöi aiheesta ”Sten, sax, påse – vad en barnlek kan lära oss om evolutionen”.

8.–9.3. POLITIIKAN TUTKIMUKSEN PÄIVÄT
Turun yliopisto, Turku
Politiikan tutkimuksen päivien teemana on selittäminen ja kausaalisuus politiikan tutkimuksessa.
Päivien ensimmäinen pääpuhuja on professori Richard Ned Lebow (Department of Government, Dartmouth College). Toinen pääpuhuja vahvistetaan myöhemmin. Päivien aikana kokoontuvat myös senioritutkijoiden vetämät ryhmät teema-alueittain. Tarkempia tietoja päivien verkkosivuilla osoitteessa <http://www.soc.utu.fi/ptp2012/>. Lisätietoja: politiikan tutkimuksen päivien sihteeri (amkark@utu.fi).

14. 3. klo 18.15–19.45 ONKO KANSALLISUUSAATTEESTA ENÄÄ MIHINKÄÄN FENNISTIIKASSA?
Tieteiden talo, sali 505, Kirkkokatu 6, Helsinki
Kotikielen Seuran vuosikokouksessa esitelmöi seuran esimies, dosentti Tiina Onikki-Rantajääskö. Lisäksi käsitellään vuosikokousasiat.

19.3. klo 17 RUNEBERGISTÄ THOMAS WARBURTONIIN
Säädytalon sali 15, Snellmaninkatu 9–11
Suomen Tiedeseuran kokouksessa esitelmöi professori Hannu Riikonen ruotsinnosten historiasta Suomessa.

20.3. klo 9–16.15 EETTISEN ENNAKKOARVIOINNIN TEEMASEMINAARI
Tieteiden talo, sali 104, Kirkkokatu 6, Helsinki

Tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK) ja Valtakunnallisen lääketieteellisen tutkimuseettisen toimikunnan (TUKIJA) teemaseminaari on suunnattu kansallisille ja alueellisille tutkimuksille ja työryhmille, alan tutkijoille ja muille aiheesta kiinnostuneille.

Seminaarissa käsitellään eri eettisten toimikuntien tehtäviä sekä alueellista yhteistyötä. Puhujina ovat muun muassa yliopistonlehtori Laura Hokkanen Helsingin yliopiston eettisestä toimikunnasta, professori Tapani Keränen Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin tutkimuseettisestä toimikunnasta sekä professori Risto Turunen Itä-Suomen yliopiston eettisestä toimikunnasta. Lisäksi kuullaan esityksiä tutkimuslaitosten, kuten Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sekä Säteilyturvakeskuksen, tutkimustoiminnasta. Seminaarin puheenjohtajina toimivat professori Heikki Ruskoaho (TUKIJA, Oulun yliopisto) sekä kansleri Krista Varantola (TENK, Tampereen yliopisto). Tilaisuuteen on vapaa pääsy, mutta osallistuminen edellyttää ilmoittautumista.

Ilmoittautumiset: www.tenk.fi
Lisätietoja seminaarista: www.tenk.fi, tenk@tsv.fi tai puh. (09) 2286 9235

HEUREKA

KLIMA X -NÄYTTYLY ILMASTONMUUTOKSESTA

18.2.2012–27.1.2013

Klima X on näyttely ilmastonmuutoksesta ja elämästä lämpenevässä maailmassa. Näyttelykokemus alkaa vaihtamalla Klima X -saappaat jalkaan ja kahlaamalla näyttelyyn, jonka sulava jää ja vesi ovat vallanneet. Klima X tarjoaa unohtumattoman moniaistisen elämyksen ja nostaa uudella tavalla esiin ilmastonmuutoksen syyt ja seuraukset sekä sen, miten voimme hillitä ilmastonmuutosta ja sopeutua sen väistämättömiin vaikutuksiin.

9.–11.3. klo 10–17 PELIT HEUREKASSA

Tule kokeilemaan pelaamista maksuttomaan jättitapahtumaan, jossa suurimpien pelivalmistajien uutuudet ovat käytävissä mm. Heurekan auditorion jättiruudulla. Käytössä on kymmeniä erilaisia pelipisteitä. Tapahtumassa voi myös kokeilla vanhoja pelejä ja nähdä YLEn uuden dokumenttifilmin *Pelinturkijat*. Kaikki Heurekassa esillä olevat pelit ovat sallittuja alle 18-vuotiaille, osa myös alle 7-vuotiaille. Pelaaminen on ilmaista, mutta Heurekan näyttelyihin on sisäänpääsymaksu.

Lisätietoja www.heureka.fi